
Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freitag 08.08.2014

Ab 16:00 Almauftrieb

Ab 16:00 Die Bubacher Dorfdudlern

Ab 20:00 The Soulfamily

Nk Stummdenkmal B 15:00 15:35 16:35 18:35 20:35

NK Sinnerthal 15:02 15:37 16:37 18:37 20:37

Landsweiler Buchenkopf 15:03 15:38 16:38 18:38 20:38

Landsweiler Stuppi 15:04 15:39 16:39 18:39 20:39

Landsweiler Kath. Kirche 15:04 15:39 16:39 18:39 20:39

Landsweiler Kino 15:05 15:40 16:40 18:40 20:40

Schiffweiler Bf 15:06 15:41 16:41 18:41 20:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 15:07 15:42 16:42 18:42 20:42

Schiffweiler Saalbau 15:07 15:42 16:42 18:42 20:42

Schiffweiler Rathaus 15:08 15:43 16:43 18:43 20:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 15:09 15:44 16:44 18:44 20:44

Schiffweiler Sportplatz 15:10 15:45 16:45 18:45 20:45

Heiligenwald Moselstraße 15:11 15:46 16:46 18:46 20:46

Heiligenwald Knappenweg 15:12 15:47 16:47 18:47 20:47

Heiligenwald Friedhof 15:13 15:48 16:48 18:48 20:48

Heiligenwald Flitsch 15:14 15:49 16:49 18:49 20:49

Heiligenwald Rathaus 15:15 15:50 16:50 18:50 20:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 15:16 15:51 16:51 18:51 20:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 15:17 15:52 16:52 18:52 20:52

Heiligenwald Kaiserstraße 15:18 15:53 16:53 18:53 20:53

Heiligenwald Ortseingang 15:19 15:54 16:54 18:54 20:54

Sommeralm an 15:21 15:56 16:56 18:56 20:56

Sommeralm ab 17:00 19:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 17:01 19:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 17:02 19:02 21:02 22:02 23:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 17:03 19:03 21:03 22:03 23:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 17:04 19:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 17:05 19:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 17:06 19:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 17:08 19:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 17:09 19:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 17:10 19:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 17:11 19:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 17:12 19:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 17:12 19:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 17:13 19:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Schiffweiler Bf 17:14 19:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Landsweiler Kino 17:15 19:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 17:16 19:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Landsweiler Stuppi 17:17 19:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 17:18 19:18 21:18 22:18 23:18 00:18

NK Sinnerthal 17:20 19:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 17:23 19:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Samstag 09.08.2014

Ab 14:00 Rü– Jupp Mix

Nk Stummdenkmal B 12:35 16:35 18:35 19:35 21:35

NK Sinnerthal 12:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Landsweiler Buchenkopf 12:38 16:38 18:38 19:38 21:38

Landsweiler Stuppi 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kath. Kirche 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kino 12:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Schiffweiler Bf 12:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Saalbau 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Rathaus 12:43 16:43 18:43 19:43 21:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 12:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Schiffweiler Sportplatz 12:45 16:45 18:45 19:45 21:45

Heiligenwald Moselstraße 12:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Heiligenwald Knappenweg 12:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Heiligenwald Friedhof 12:48 16:48 18:48 19:48 21:48

Heiligenwald Flitsch 12:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Heiligenwald Rathaus 12:50 16:50 18:50 19:50 21:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 12:51 16:51 18:51 19:51 21:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 12:52 16:52 18:52 19:52 21:52

Heiligenwald Kaiserstraße 12:53 16:53 18:53 19:53 21:53

Heiligenwald Ortseingang 12:54 16:54 18:54 19:54 21:54

Sommeralm an 12:56 16:56 18:56 19:56 21:56

Sommeralm ab 13:00 17:00 19:00 21:00 23:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 13:01 17:01 19:01 21:01 23:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 13:02 17:02 19:02 21:02 23:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 13:03 17:03 19:03 21:03 23:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 13:04 17:04 19:04 21:04 23:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 13:05 17:05 19:05 21:05 23:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 13:06 17:06 19:06 21:06 23:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 13:08 17:08 19:08 21:08 23:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 13:09 17:09 19:09 21:09 23:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 13:10 17:10 19:10 21:10 23:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 13:11 17:11 19:11 21:11 23:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 13:13 17:13 19:13 21:13 23:13 00:13

Schiffweiler Bf 13:14 17:14 19:14 21:14 23:14 00:14

Landsweiler Kino 13:15 17:15 19:15 21:15 23:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 13:16 17:16 19:16 21:16 23:16 00:16

Landsweiler Stuppi 13:17 17:17 19:17 21:17 23:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 13:18 17:18 19:18 21:18 23:18 00:18

NK Sinnerthal 13:20 17:20 19:20 21:20 23:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 13:23 17:23 19:23 21:23 23:23 00:23

Ab 20:00 The Beavers

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Sonntag 10.08.2014

Ab 14:00 Dry Lloyd

Ab 20:00 Ballroom Heaters

Nk Stummdenkmal B 12:35 16:35 18:35 19:35 21:35

NK Sinnerthal 12:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Landsweiler Buchenkopf 12:38 16:38 18:38 19:38 21:38

Landsweiler Stuppi 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kath. Kirche 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kino 12:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Schiffweiler Bf 12:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Saalbau 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Rathaus 12:43 16:43 18:43 19:43 21:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 12:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Schiffweiler Sportplatz 12:45 16:45 18:45 19:45 21:45

Heiligenwald Moselstraße 12:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Heiligenwald Knappenweg 12:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Heiligenwald Friedhof 12:48 16:48 18:48 19:48 21:48

Heiligenwald Flitsch 12:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Heiligenwald Rathaus 12:50 16:50 18:50 19:50 21:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 12:51 16:51 18:51 19:51 21:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 12:52 16:52 18:52 19:52 21:52

Heiligenwald Kaiserstraße 12:53 16:53 18:53 19:53 21:53

Heiligenwald Ortseingang 12:54 16:54 18:54 19:54 21:54

Sommeralm an 12:56 16:56 18:56 19:56 21:56

Sommeralm ab 13:00 17:00 19:00 21:00 23:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 13:01 17:01 19:01 21:01 23:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 13:02 17:02 19:02 21:02 23:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 13:03 17:03 19:03 21:03 23:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 13:04 17:04 19:04 21:04 23:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 13:05 17:05 19:05 21:05 23:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 13:06 17:06 19:06 21:06 23:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 13:08 17:08 19:08 21:08 23:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 13:09 17:09 19:09 21:09 23:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 13:10 17:10 19:10 21:10 23:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 13:11 17:11 19:11 21:11 23:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 13:13 17:13 19:13 21:13 23:13 00:13

Schiffweiler Bf 13:14 17:14 19:14 21:14 23:14 00:14

Landsweiler Kino 13:15 17:15 19:15 21:15 23:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 13:16 17:16 19:16 21:16 23:16 00:16

Landsweiler Stuppi 13:17 17:17 19:17 21:17 23:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 13:18 17:18 19:18 21:18 23:18 00:18

NK Sinnerthal 13:20 17:20 19:20 21:20 23:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 13:23 17:23 19:23 21:23 23:23 00:23

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Montag 11.08.2014

Ab 20:00 Die Konsorten Schorsch Seitz

Nk Stummdenkmal B 18:35 22:35

NK Sinnerthal 18:37 22:37

Landsweiler Buchenkopf 18:38 22:38

Landsweiler Stuppi 18:39 22:39

Landsweiler Kath. Kirche 18:39 22:39

Landsweiler Kino 18:40 22:40

Schiffweiler Bf 18:41 22:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 18:42 22:42

Schiffweiler Saalbau 18:42 22:42

Schiffweiler Rathaus 18:43 22:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 18:44 22:44

Schiffweiler Sportplatz 18:45 22:45

Heiligenwald Moselstraße 18:46 22:46

Heiligenwald Knappenweg 18:47 22:47

Heiligenwald Friedhof 18:48 22:48

Heiligenwald Flitsch 18:49 22:49

Heiligenwald Rathaus 18:50 22:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 18:51 22:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 18:52 22:52

Heiligenwald Kaiserstraße 18:53 22:53

Heiligenwald Ortseingang 18:54 22:54

Sommeralm an 18:56 22:56

Sommeralm ab 19:00 23:00

Heiligenwald Ortseingang 19:01 23:01

Heiligenwald Kaiserstraße 19:02 23:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 19:03 23:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 19:04 23:04

Heiligenwald Rathaus 19:05 23:05

Heiligenwald Flitsch 19:06 23:06

Heiligenwald Knappenweg 19:08 23:08

Heiligenwald Moselstraße 19:09 23:09

Schiffweiler Sportplatz 19:10 23:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 19:11 23:11

Schiffweiler Rathaus 19:12 23:12

Schiffweiler Saalbau 19:12 23:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 19:13 23:13

Schiffweiler Bf 19:14 23:14

Landsweiler Kino 19:15 23:15

Landsweiler Kath. Kirche 19:16 23:16

Landsweiler Stuppi 19:17 23:17

Landsweiler Buchenkopf 19:18 23:18

NK Sinnerthal 19:20 23:20

Nk Stummdenkmal A 19:23 23:23

Ab 14:00 Franz Raab

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Dienstag 12.08.2014

Ab 20:00 bossa 68

Nk Stummdenkmal B 18:35 22:35

NK Sinnerthal 18:37 22:37

Landsweiler Buchenkopf 18:38 22:38

Landsweiler Stuppi 18:39 22:39

Landsweiler Kath. Kirche 18:39 22:39

Landsweiler Kino 18:40 22:40

Schiffweiler Bf 18:41 22:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 18:42 22:42

Schiffweiler Saalbau 18:42 22:42

Schiffweiler Rathaus 18:43 22:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 18:44 22:44

Schiffweiler Sportplatz 18:45 22:45

Heiligenwald Moselstraße 18:46 22:46

Heiligenwald Knappenweg 18:47 22:47

Heiligenwald Friedhof 18:48 22:48

Heiligenwald Flitsch 18:49 22:49

Heiligenwald Rathaus 18:50 22:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 18:51 22:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 18:52 22:52

Heiligenwald Kaiserstraße 18:53 22:53

Heiligenwald Ortseingang 18:54 22:54

Sommeralm an 18:56 22:56

Sommeralm ab 19:00 23:00

Heiligenwald Ortseingang 19:01 23:01

Heiligenwald Kaiserstraße 19:02 23:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 19:03 23:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 19:04 23:04

Heiligenwald Rathaus 19:05 23:05

Heiligenwald Flitsch 19:06 23:06

Heiligenwald Knappenweg 19:08 23:08

Heiligenwald Moselstraße 19:09 23:09

Schiffweiler Sportplatz 19:10 23:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 19:11 23:11

Schiffweiler Rathaus 19:12 23:12

Schiffweiler Saalbau 19:12 23:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 19:13 23:13

Schiffweiler Bf 19:14 23:14

Landsweiler Kino 19:15 23:15

Landsweiler Kath. Kirche 19:16 23:16

Landsweiler Stuppi 19:17 23:17

Landsweiler Buchenkopf 19:18 23:18

NK Sinnerthal 19:20 23:20

Nk Stummdenkmal A 19:23 23:23

Ab 14:00 Smokin ‘ Strings

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Mittwoch 13.08.2014

Ab 14:00 Rü - Jupp Mix

Ab 20:00 De Herr Ruppel

Nk Stummdenkmal B 18:35 22:35

NK Sinnerthal 18:37 22:37

Landsweiler Buchenkopf 18:38 22:38

Landsweiler Stuppi 18:39 22:39

Landsweiler Kath. Kirche 18:39 22:39

Landsweiler Kino 18:40 22:40

Schiffweiler Bf 18:41 22:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 18:42 22:42

Schiffweiler Saalbau 18:42 22:42

Schiffweiler Rathaus 18:43 22:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 18:44 22:44

Schiffweiler Sportplatz 18:45 22:45

Heiligenwald Moselstraße 18:46 22:46

Heiligenwald Knappenweg 18:47 22:47

Heiligenwald Friedhof 18:48 22:48

Heiligenwald Flitsch 18:49 22:49

Heiligenwald Rathaus 18:50 22:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 18:51 22:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 18:52 22:52

Heiligenwald Kaiserstraße 18:53 22:53

Heiligenwald Ortseingang 18:54 22:54

Sommeralm an 18:56 22:56

Sommeralm ab 19:00 23:00

Heiligenwald Ortseingang 19:01 23:01

Heiligenwald Kaiserstraße 19:02 23:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 19:03 23:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 19:04 23:04

Heiligenwald Rathaus 19:05 23:05

Heiligenwald Flitsch 19:06 23:06

Heiligenwald Knappenweg 19:08 23:08

Heiligenwald Moselstraße 19:09 23:09

Schiffweiler Sportplatz 19:10 23:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 19:11 23:11

Schiffweiler Rathaus 19:12 23:12

Schiffweiler Saalbau 19:12 23:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 19:13 23:13

Schiffweiler Bf 19:14 23:14

Landsweiler Kino 19:15 23:15

Landsweiler Kath. Kirche 19:16 23:16

Landsweiler Stuppi 19:17 23:17

Landsweiler Buchenkopf 19:18 23:18

NK Sinnerthal 19:20 23:20

Nk Stummdenkmal A 19:23 23:23

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalte,

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.

Donnerstag 14.08.2014

Ab 14:00 Saarländer Spitzbuben

Ab Die Grafenberger

Nk Stummdenkmal B 18:35 19:35 21:35

NK Sinnerthal 18:37 19:37 21:37

Landsweiler Buchenkopf 18:38 19:38 21:38

Landsweiler Stuppi 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kath. Kirche 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kino 18:40 19:40 21:40

Schiffweiler Bf 18:41 19:41 21:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Saalbau 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Rathaus 18:43 19:43 21:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 18:44 19:44 21:44

Schiffweiler Sportplatz 18:45 19:45 21:45

Heiligenwald Moselstraße 18:46 19:46 21:46

Heiligenwald Knappenweg 18:47 19:47 21:47

Heiligenwald Friedhof 18:48 19:48 21:48

Heiligenwald Flitsch 18:49 19:49 21:49

Heiligenwald Rathaus 18:50 19:50 21:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 18:51 19:51 21:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 18:52 19:52 21:52

Heiligenwald Kaiserstraße 18:53 19:53 21:53

Heiligenwald Ortseingang 18:54 19:54 21:54

Sommeralm an 18:56 19:56 21:56

Sommeralm ab 19:00 23:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 19:01 23:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 19:02 23:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 19:03 23:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 19:04 23:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 19:05 23:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 19:06 23:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 19:08 23:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 19:09 23:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 19:10 23:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 19:11 23:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 19:12 23:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 19:12 23:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 19:13 23:13 00:13

Schiffweiler Bf 19:14 23:14 00:14

Landsweiler Kino 19:15 23:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 19:16 23:16 00:16

Landsweiler Stuppi 19:17 23:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 19:18 23:18 00:18

NK Sinnerthal 19:20 23:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 19:23 23:23 00:23



Freitag 15.08.2014

Ab 11:00 Odeon Jazz Quartett

Ab 14:00 Saarländer Spitzbuben
Ab 20:00 The Gambles

Nk Stummdenkmal B 18:35 20:35 23:35

NK Sinnerthal 18:37 20:37 23:37

Landsweiler Buchenkopf 18:38 20:38 23:38

Landsweiler Stuppi 18:39 20:39 23:39

Landsweiler Kath. Kirche 18:39 20:39 23:39

Landsweiler Kino 18:40 20:40 23:40

Schiffweiler Bf 18:41 20:41 23:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 18:42 20:42 23:42

Schiffweiler Saalbau 18:42 20:42 23:42

Schiffweiler Rathaus 18:43 20:43 23:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 18:44 20:44 23:44

Schiffweiler Sportplatz 18:45 20:45 23:45

Heiligenwald Moselstraße 18:46 20:46 23:46

Heiligenwald Knappenweg 18:47 20:47 23:47

Heiligenwald Friedhof 18:48 20:48 23:48

Heiligenwald Flitsch 18:49 20:49 23:49

Heiligenwald Rathaus 18:50 20:50 23:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 18:51 20:51 23:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 18:52 20:52 23:52

Heiligenwald Kaiserstraße 18:53 20:53 23:53

Heiligenwald Ortseingang 18:54 20:54 23:54

Sommeralm an 18:56 20:56 23:56

Sommeralm ab 19:00 21:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 19:01 21:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 19:02 21:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 19:03 21:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 19:04 21:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 19:05 21:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 19:06 21:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 19:08 21:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 19:09 21:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 19:10 21:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 19:11 21:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 19:12 21:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 19:12 21:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 19:13 21:13 00:13

Schiffweiler Bf 19:14 21:14 00:14

Landsweiler Kino 19:15 21:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 19:16 21:16 00:16

Landsweiler Stuppi 19:17 21:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 19:18 21:18 00:18

NK Sinnerthal 19:20 21:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 19:23 21:23 00:23

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Samstag 16.08.2014

Ab 14:00 The Good Times

Nk Stummdenkmal B 12:35 16:35 18:35 19:35 21:35

NK Sinnerthal 12:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Landsweiler Buchenkopf 12:38 16:38 18:38 19:38 21:38

Landsweiler Stuppi 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kath. Kirche 12:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Landsweiler Kino 12:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Schiffweiler Bf 12:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Saalbau 12:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Schiffweiler Rathaus 12:43 16:43 18:43 19:43 21:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 12:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Schiffweiler Sportplatz 12:45 16:45 18:45 19:45 21:45

Heiligenwald Moselstraße 12:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Heiligenwald Knappenweg 12:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Heiligenwald Friedhof 12:48 16:48 18:48 19:48 21:48

Heiligenwald Flitsch 12:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Heiligenwald Rathaus 12:50 16:50 18:50 19:50 21:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 12:51 16:51 18:51 19:51 21:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 12:52 16:52 18:52 19:52 21:52

Heiligenwald Kaiserstraße 12:53 16:53 18:53 19:53 21:53

Heiligenwald Ortseingang 12:54 16:54 18:54 19:54 21:54

Sommeralm an 12:56 16:56 18:56 19:56 21:56

Sommeralm ab 13:00 17:00 19:00 21:00 23:00 00:00

Heiligenwald Ortseingang 13:01 17:01 19:01 21:01 23:01 00:01

Heiligenwald Kaiserstraße 13:02 17:02 19:02 21:02 23:02 00:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 13:03 17:03 19:03 21:03 23:03 00:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 13:04 17:04 19:04 21:04 23:04 00:04

Heiligenwald Rathaus 13:05 17:05 19:05 21:05 23:05 00:05

Heiligenwald Flitsch 13:06 17:06 19:06 21:06 23:06 00:06

Heiligenwald Knappenweg 13:08 17:08 19:08 21:08 23:08 00:08

Heiligenwald Moselstraße 13:09 17:09 19:09 21:09 23:09 00:09

Schiffweiler Sportplatz 13:10 17:10 19:10 21:10 23:10 00:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 13:11 17:11 19:11 21:11 23:11 00:11

Schiffweiler Rathaus 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Saalbau 13:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 13:13 17:13 19:13 21:13 23:13 00:13

Schiffweiler Bf 13:14 17:14 19:14 21:14 23:14 00:14

Landsweiler Kino 13:15 17:15 19:15 21:15 23:15 00:15

Landsweiler Kath. Kirche 13:16 17:16 19:16 21:16 23:16 00:16

Landsweiler Stuppi 13:17 17:17 19:17 21:17 23:17 00:17

Landsweiler Buchenkopf 13:18 17:18 19:18 21:18 23:18 00:18

NK Sinnerthal 13:20 17:20 19:20 21:20 23:20 00:20

Nk Stummdenkmal A 13:23 17:23 19:23 21:23 23:23 00:23

Ab 20:00 Elliot

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.



Sonntag 17.08.2014

Ab 11:00 Bubacher Dorfdudlern

Ab 14:00 Smokin ‚ Strings

Ab 17:00 Almabtrieb

Nk Stummdenkmal B 12:35 16:35

NK Sinnerthal 12:37 16:37

Landsweiler Buchenkopf 12:38 16:38

Landsweiler Stuppi 12:39 16:39

Landsweiler Kath. Kirche 12:39 16:39

Landsweiler Kino 12:40 16:40

Schiffweiler Bf 12:41 16:41

Schiffweiler Landsweiler Str. 12:42 16:42

Schiffweiler Saalbau 12:42 16:42

Schiffweiler Rathaus 12:43 16:43

Schiffweiler Mühlbachhalle 12:44 16:44

Schiffweiler Sportplatz 12:45 16:45

Heiligenwald Moselstraße 12:46 16:46

Heiligenwald Knappenweg 12:47 16:47

Heiligenwald Friedhof 12:48 16:48

Heiligenwald Flitsch 12:49 16:49

Heiligenwald Rathaus 12:50 16:50

Heiligenwald Sachsenkreuz 12:51 16:51

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 12:52 16:52

Heiligenwald Kaiserstraße 12:53 16:53

Heiligenwald Ortseingang 12:54 16:54

Sommeralm an 12:56 16:56

Sommeralm ab 13:00 17:00 18:00

Heiligenwald Ortseingang 13:01 17:01 18:01

Heiligenwald Kaiserstraße 13:02 17:02 18:02

Heiligenw. Sachsenkreuzhalle 13:03 17:03 18:03

Heiligenwald Sachsenkreuz 13:04 17:04 18:04

Heiligenwald Rathaus 13:05 17:05 18:05

Heiligenwald Flitsch 13:06 17:06 18:06

Heiligenwald Knappenweg 13:08 17:08 18:08

Heiligenwald Moselstraße 13:09 17:09 18:09

Schiffweiler Sportplatz 13:10 17:10 18:10

Schiffweiler Mühlbachhalle 13:11 17:11 18:11

Schiffweiler Rathaus 13:12 17:12 18:12

Schiffweiler Saalbau 13:12 17:12 18:12

Schiffweiler Landsweiler Str. 13:13 17:13 18:13

Schiffweiler Bf 13:14 17:14 18:14

Landsweiler Kino 13:15 17:15 18:15

Landsweiler Kath. Kirche 13:16 17:16 18:16

Landsweiler Stuppi 13:17 17:17 18:17

Landsweiler Buchenkopf 13:18 17:18 18:18

NK Sinnerthal 13:20 17:20 18:20

Nk Stummdenkmal A 13:23 17:23 18:23

Sonderfahrplan SR3-Sommeralm

Veranstaltungs-

hinweise

unter

www.sr-online.de

Für den Fußweg ab Sonder-

haltestelle „Sommeralm“ bis

zum Festplatz ist mit rd. 25

Minuten zu rechnen.

Alternativ besteht ein einge-

schränktes, kostenpflichtiges

und von diesem Fahrplan un-

abhängige „Almexpress“ -

Fahrtangebot zum und vom

Festplatz.

Änderungen vorbehalten

Angaben ohne Gewähr

Freifahrt
die Pendelbusse

zur Sommeralm

fahren kostenlos.


